平成 26 年７月 31 日

各 位

会 社 名   第 一 実 業 株 式 会 社

代表者名   取 締 役 社 長  山 片 康 司

（コード番号 ８０５９ 東証第１部）

問合せ先   ＩＲ・広報部長 田中誠一郎

（ＴＥＬ   ０３－５２１４－８６１１）

本社移転に関するお知らせ

当社は、下記のとおり本社を移転することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新本社所在地

東京都千代田区神田駿河台四丁目６番地

御茶ノ水ソラシティ 17 階

２．移転時期

平成 27 年６月末（予定）

３．移転の理由

当社は、日本国内はもとより海外へのグローバル展開を積極的に進めており、中期

経営計画「ＡＩＭ２０１５」の最終年度である平成 27 年度より、従来の地域軸経営か

ら事業軸経営へ移行することを基本方針としております。これによりグローバルビジ

ネスの拡大に繋げ、生産性の向上を図るとともに、コストの最適化を実現します。ま

た、オフィスの機能的活用及び業務環境の改善を通じ社員のモチベーション向上に加

えて、災害への対応やセキュリティ等オフィス機能を強化します。

４．業績に与える影響

本件による平成 27 年３月期の業績に与える影響は軽微であります。

５．その他

定款上の本店所在地につきましては、東京都千代田区と定めており、今回の移転に

よる定款の変更はございません。

以 上

djk28509
スタンプ